

Or.272.5.2014

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Or 272.5.2014 r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: “ **Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy ZS im. R. Traugutta w Lipnie.**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Zamawiający udostępnił na stronie projekt wykonawczy kompaktowego węzła cieplnego. W związku z powyższym proszę o odpowiedź czy węzeł cieplny wchodzi w zakres wyceny gdyż w przekazanym przedmiarze robot brak jest pozycji dotyczących wykonania robót węzła cieplnego. Jeżeli tak prosimy o dołączenie przedmiarów dla wykonania węzła cieplnego

Odpowiedź nr 1:

Projekt węzła cieplnego był wykonywany jako odrębne opracowanie projektowe po wykonaniu projektu instalacji wewnętrznych. Ofertę należy uzupełnić o dostawę i montaż węzła zgodnie z projektem technicznym

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym robot sanitarnych pod poz. 1.2.5.3 centrale wentylacyjne, wentylatory dachowe, czerpnia i wyrzutnia jest zapis: N-3/W-3-centrala wentylacyjna pracująca na potrzeby szatni i łazienek, typ BS-1 wydajność N=2600m³/h, W=2400m³/h, natomiast załączone schematy centrali VBW typ BS-1 to wydatek nawiew 2960m³/h, wywiew 2810m³/h. Proszę o określenie właściwych parametrów centrali wentylacyjnej N-3/W-3

Odpowiedź nr 2:

Należy zastosować centralę BS-1 o wydajności : nawiew 2960m³/h , wywiew 2810m³/h zgodnie z załączoną do projektu kartą katalogową centrali